
愛媛県立新居浜病院入札 ( 一般競争入札 ) 結果一覧

CD 公告日 件　　　　名 開札(見積)日 納入場所 落札業者名 落札金額(税抜) 備考

1 R5.1.18 愛媛県立新居浜病院清掃業務委託 R5.2.10 愛媛県立新居浜病院 有限会社下村美粧 29,568,000円

2 R5.1.18
愛媛県立新居浜病院特別管理産業廃棄物（感染性産業廃
棄物）処分業務委託

R5.2.10 愛媛県立新居浜病院 グローバル環境サービス株式会社
１回あたりの収集・運搬料金

102,000円

3 R5.2.13 令和5年度　Ａ重油（上半期） R5.3.17 愛媛県立新居浜病院 鴻上石油株式会社
Ａ重油１ℓあたり

73.19円

4 R5.2.13 令和5年度　残飯等収集運搬処理業務委託 R5.3.17 愛媛県立新居浜病院 ことぶき環境サービス合同会社
収集運搬処理１日あたり単価

4,100円

5 R5.2.13 令和5年度　再生紙単価契約 R5.3.17 愛媛県立新居浜病院 有限会社垂水味好堂
単価に月数量を乗じた額

2,541,140円

6 R5.2.13 令和5年度　ホルター解析委託業務 R5.3.17 愛媛県立新居浜病院 株式会社カワニシ　松山支店
ホルター解析１件あたり単価

6,800円

7 R5.2.15
愛媛県立新居浜病院特別管理産業廃棄物（感染性産業廃
棄物）収集運搬業務委託

R5.3.3 愛媛県立新居浜病院 グローバル環境サービス株式会社
１回あたりの収集・運搬料金

21,000円

8 R5.2.15 放射線被ばく線量検査測定業務委託 R5.3.3 愛媛県立新居浜病院 長瀬ランダウア株式会社 4,089,600円

9 R5.2.15
愛媛県立新居浜病院一般廃棄物（生ごみ・紙屑）収集運搬
業務委託

R5.3.3 愛媛県立新居浜病院 株式会社　めぐる
１回あたりの収集・運搬料金

4,300円


